

**Bank Thomsen Holding ApS**

**Egedalsbakken 23**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 39 70 15**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/05 2018

---

Martin Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bank Thomsen Holding ApS  
Egedalsbakken 23  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 39 70 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Thomsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.808.300, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 19.526.943.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.610)</b>	<b>(4.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.793.337	4.732.348
Finansielle indtægter	1	<u>19.573</u>	<u>5.014</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.808.300</b>	<b>4.732.762</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.808.300</u></b>	<b><u>4.732.762</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.697.758	3.750.310
Overført resultat		<u>1.004.742</u>	<u>579.052</u>
		<b><u>2.808.300</u></b>	<b><u>4.732.762</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	18.460.400	16.762.642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.460.400</b>	<b>16.762.642</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.460.400</b>	<b>16.762.642</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		669.587	330.014
<b>Tilgodehavender</b>		<b>669.587</b>	<b>330.014</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>396.956</b>	<b>74.966</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.066.543</b>	<b>404.980</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.526.943</b>	<b>17.167.622</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.267.127	13.569.369
Overført resultat		4.029.016	3.369.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>19.526.943</u></b>	<b><u>17.167.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.526.943</u></b>	<b><u>17.167.622</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	13.569.369	3.369.853	103.400	17.167.622
Valutakursregulering	0	0	(381.278)	0	(381.278)
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	0	35.699	0	35.699
Årets resultat	0	1.697.758	1.004.742	105.800	2.808.300
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>15.267.127</b>	<b>4.029.016</b>	<b>105.800</b>	<b>19.526.943</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.573	5.014
	<u>19.573</u>	<u>5.014</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.193.273	3.193.273
Kostpris 31. december 2017	<u>3.193.273</u>	<u>3.193.273</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	13.569.369	9.819.059
Valutakursregulering	(381.278)	(228.858)
Årets resultat	2.793.337	4.732.348
Udbytte modtaget	(750.000)	(750.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>35.699</u>	<u>(3.180)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>15.267.127</u>	<u>13.569.369</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>18.460.400</u>	<u>16.762.642</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jual Group A/S	Hedensted	25 %	18.437.250	2.802.237
Godeflasker ApS	Skanderborg	50 %	<u>23.225</u>	<u>(8.900)</u>
			<u>18.460.475</u>	<u>2.793.337</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.